
SOUMRAK FAŠISMU. TŘETÍ SVĚTOVÁ
VÁLKA MEZI RUSKEM A ZÁPADNÍM
SVĚTEM JIŽ ZAČALA
- CZ24 News | 9. dubna 2022

Mohla bych dnešní článek pojmenovat také jako „zpráva z druhé strany“ nebo „očima nepřítele“
kdybych nechtěla vybočit z mantinelů současné všeobecné protiruské propagandy. Zkrátka a dobře
ačkoliv je dnes v Česku Ruský internet zakázán, byla jsem zvědavá a zákaz – nezákaz, navštívila jsem
po nějaké době pár ruských webů a to nejzajímavější ráda zprostředkuji i vám. Protože chceme-li
alespoň trošku objektivity je třeba prostudovat tu protiruskou propagandu západu, protizápadní
Ruskou propagandu a k tomu ještě alternativu. A Al-Jazeeru a máte jakž takž objektivní, či alespoń se
tomu již trochu blížící pohled na situaci v naší milované Ukrajině, soudě podle práporů jež zahalily
celé Česko do modro-žluté. Následující text byl převzat z webu Reporter na https://topcor.ru,
strojově přeložen neb má Ruština je nevalná a strojový překlad mnou přeložen do snad trocchu
smysluplné češtiny:

Všichni asi víte (je to pro čtenáře v Rusku, takže u nás víme pochopitelně prdlajs) o nedávném náletu
dvou ukrajinských bitevních vrtulníků Mi-24, kterým se slangově říká „krokodýli“ na Belgorod, a o
jimi zapáleném skladišti paliva umístěného přímo ve městě a to neřízenou povrchovou palbou (požár
postupně zachvátil 8 nádrží z 16 dostupných v tomto městském ropném skladu, přičemž podle
hejtmana kraje byli při požáru zraněni 2 lidé). Nebudu komentovat drzost této operace a „casus
belli“, který vznikl bezprostředně po ní. Ale naopak chci komentovat reakci ukrajinské strany na to,
co se stalo.

Budete se tomu nejspíš smát, ale oni to celé odmítli a nechtějí vůbec uznat autorství tohoto svého
vítězství. Mají ty nejlacinější argumenty – nepřekračují přece hranice sousedních států a neútočí na
jejich území. Nejdůležitějším argumentem ovšem je, že přece nevyhlásili ani „válečný stav s Ruskou
federací“. Takže je tu ten obligátní ruský agresor, se kterým bojují již 8 let, je vyhlášeno stanné
právo, všeobecná mobilizace je v plném proudu, ale žádná válka není. Je to ale takové tajemné
zvířátko, ta Ukrajina. Vzpomeňme si na (ruský) vtip o ježkovi, který přišel do obchodu, objednal si
třílitrovou sklenici zakysané smetany a před prodavačkou si ji celou vylil na hlavu. A na hloupou
otázku prodavačky: „Co to bylo?“, odpověděl: „Jsem takové tajemné zvířátko!“. O tajemném zvířátku
Ukrajině a o tom, proč nevyhlásí válku Ruské federaci, si ještě povíme trochu více, ale zatím uvedu
ještě další argumenty našich tajemných sousedů na zeměkouli. Otevřeně tvrdí, že navzdory měsícům
otevřeného nepřátelství vůči Rusku, které se odehrává na jejich území, tak ale nechtějí Ruskou
federaci provokovat. Mám jen jednu otázku – proč? Zdá se, že je za tím mnohem víc? Co jiného by
ještě měli udělat, aby si jich všimla Ruská federace? Podle mě už udělali vše, co mohli i nemohli,
načež si ovšem klidně Putin 24. února oznámil NWO.

Ale oni si tvrdošíjně dál hrají na blázny a prohlašují, že je nemožné a to prý ani teoreticky letět 38 km
z Charkova do Bělgorodu a zůstat při tom bez povšimnutí ruskými systémy protivzdušné obrany.
Teoreticky to třeba možné není, ale prakticky se to naopak ukázalo jako velmi snadno proveditelné s
využitím členitého terénu a efektu překvapení. Neopomíjím při tom ani dovednosti ukrajinských
pilotů (které si už všimli i naši specialisté), drzost celé operace, ani laxnost obránců vzdušných
hranic naší vlasti, i když v takových malých výškách je velmi obtížné sledovat letící objekty
radarovými systémy. S tím se měl ovšem vyrovnat raketový systém protivzdušné obrany Pantsir-S2,
toto je přesně oblast jeho odpovědnosti, ale nedal to a naše velení, které provádí vojenské operace
na nejbližších přístupech k Region Belgorod z nějakého důvodu považovalo držení AWACS A-50 ve

https://cz24.news/soumrak-fasismu-treti-svetova-valka-mezi-ruskem-a-zapadnim-svetem-jiz-zacala/
https://cz24.news/soumrak-fasismu-treti-svetova-valka-mezi-ruskem-a-zapadnim-svetem-jiz-zacala/
https://cz24.news/soumrak-fasismu-treti-svetova-valka-mezi-ruskem-a-zapadnim-svetem-jiz-zacala/
https://topcor.ru


vzduchu po dobu jednoho měsíce za přehnané opatření (doufám, že alespoň nyní vezme v úvahu tyto
své chyby, lépe pozdě než nikdy!).

Ale tím vůbec nejsilnějším argumentem ukrajinské strany, po kterém mi normálně spadly hodiny ze
zdi, bylo to, že prý soudě podle dostupného videa se dokonce vůbec nejednalo o „krokodýly“ Mi-24,
ale šlo prý o ruské útočné „aligátory“ Ka-52. nebo v nejhorším případě to prý byli dokonce „černí
žraloci“ Ka-50, které agresivní agresor použil k provedení operace pod falešnou vlajkou s cílem zničit
důležité strategické zařízení (a sklad paliva takový je!), proto aby tím dosáhl vyhlášení stanného
práva a všeobecné mobilizace v regionech Ruské federace sousedících přímo s Ukrajinou RF. Takový
úkol samozřejmě vypadá jako vcelku vznešený, ale řekněte mi prosím, proč bychom k tomu měli
používat Ka-52, které vůbec ukrajinská strana nemá. Co je to za nesmysl a hloupou operaci pod
falešnou vlajkou? Je stejně hloupá jako jsou hloupí ukrajinští vojenští experti komentující tyto
události. Každý člověk více či méně znalý vojenských záležitostí pouhým okem rozezná Mi-24 od
Ka-52, rozdíly jsou tak markantní, že je prostě nemožné si jich nevšimnout. Úplně první, co vás
kromě délky ocasu upoutá, je, že „krokodýl“ má pouze jeden hlavní rotor nad hlavou zatímco
„aligátor“ má dva, rotující v protifázi. Jen slepý by to neviděl. Je zjevné, že takoví zaslepení a hloupí
odborníci jsou nyní v ukroreichu velice žádaní!

Válka, která neexistuje

Už je to více než měsíc, co SVO (speciální vojenská operace) probíhá. Ohledně Ruska je to jasné, to
vede speciální operaci, ale co ta 404, vždyť se svým severním sousedem válčí už 8 let, a Ruská
federace je tedy již 8 let oficiálně prohlášena za agresora, proč tedy rovnou nevyhlásit válku Moskvě,
protože všechny podmínky pro vyhlášení války byly již vytvořeny?

Existují totiž pouze tři důvody a všechny jsou tak banální, že je velice divné, proč jste si jich ještě
nevšimli. Občané nezávislých republik, dotkněte se vodovodních baterií. jsou horké? Poděkujte za to
soudruhu Putinovi. V případě vyhlášení války by ale rázem měl zákonné právo přestat pumpovat svůj
útočný plyn přes vaši báječnou GTS až do Evropy. Plyn z Ruské federace nenakupujete již od roku
2016, ale celou tu dobu si ho zadarmo odebíráte z vysokotlakého potrubí (toho vašeho nádherného
GTS) pro své potřeby přes vaše vnitřní rozvodné sítě plynu, které jsou jím napájeny. Dostatečný tlak
v nich ale zajišťuje ten samý vyšinutý severní soused, kterého jste proklínali, který žene svůj
agresorský plyn do EU. To jak plyn teče nazpátek, pohádka o které vám vaši kermanyči celou dobu
vyprávějí, Seni-Kulivlobem počínaje a Zlým cukrářem a Nevtipným klaunem konče, je technicky totiž
nemožná, vaše čerpací stanice na to nejsou vůbec připravené. Bylo by nutné je vyměnit, ale místo
toho si zloděj Jaceňuk raději postavil svou nedobytnou pevnost (mimochodem, víte aspoň, kde teď
je?), opilý alkoholik Porošenko stříhal bankovky na obranné příkazy a Velkému hráči na královském
trůnu, sedící na antidepresivech, nabobtnaly všechny jeho peníze při velkolepé výstavbě dálnic, které
mu ovšem teď Putin všechny projel ve svých tancích. Ale ani to není ještě to hlavní.

Protože pokud Ukrajina skutečně vyhlásí válku RF, stane se nadále nemožné zásobovat ji vojenskou
technikou od jejích spojenců (našich bývalých zapřisáhlých „partnerů“) jako jedné z válčících stran.
Dalším nesporným bonusem nevyhlášené války je odmítnutí Ukrajiny dodržovat Ženevskou úmluvu o
právech válečných zajatců. Protože není žádná válka – tak nejsou žádní zajatci! Existují pouze
teroristé – a ti mohou být zastřeleni na místě. Ale Ukrajinci trochu zapomínají, že dosud všechny
klauzule Ženevské konvence byly napsány krví. Krví milionů padlých v první světové válce (v Evropě
se jí říká Velká válka) a ztráty, které v ní svět utrpěl, byly mnohonásobně větší než byly jeho ztráty ve
druhé světové válce (která byla tečkou za carským Ruskem) Bylo by mnohem méně ztrát, kdyby
Ženevská konvence existovala již před první světovou válkou (v Rusku byla tehdy považována za
imperialistickou). V této válce bylo asi 2,5 milionu zajatých ruských vojáků, v zajetí je ale nečekalo
nic dobrého, a tak bojovali na život a na smrt až do konce. Proto byla přijata tato úmluva, aby se

https://topcor.ru/technology/


snížil počet zbytečných obětí, které nikdo nepotřebuje, protože lidé, kteří vědí, že je v zajetí čeká
smrt a navíc bolestivá, tak budou bojovat o svůj život až do konce a pokusí se při tom strhnout co
nejvíce svých nepřátel na onen svět. To je ale totiž přesně to, co dnes Ukrajina chce, ona se nechce
chovat k ruským bojovníkům jako k válečným zajatcům. Před ní měli takový přístup k vězňům pouze
nacisté. No a kdo jsou tedy potom Ukrajinci?! Otázka je to pouze řečnická, nemusíte na ní odpovídat.

Soumrak fašismu

Je třeba říci, že když Putin zahájil svou speciální operaci 24. února, tak vypustil fašistického džina z
láhve a nyní jej již nelze zatlačit zpět, podobně jako zpátky do tuby nenamačkáte zubní pastu. Než
jsme se smáli (my, říkám Ukrajincům, protože i já sám žiji na tomhle bohem zatraceném území), co je
tohle za fašisty? Ti nacisté nejsou skuteční! Nějaký vaudeville, opereta, vyskočte z tabatěrky na
píšťalku a na píšťalku majitele zase do tabatěrky a schovejte se. No, chodí s tetováním SS, no dobře,
hajlují, no a, tak uctívají Banderu a Šucheviče, no, jsou jen mladí, hloupí, a blbnou… Ale od 24. února
se situace radikálně změnila a my jsme na Ukrajině uviděli skutečný nahý fašismus. Tím, že Putin na
konci února v rámci své SVO vstoupil na území Ukrajiny, jim tak rozvázal ruce a oni nyní vytvářejí
skutečný chaos. Jestliže dříve zůstávala tato nezákonnost nepotrestána, ale alespoň nebyla
podporována Západem, tak nyní se sami rozhodují, kdo a kolik za ni zaplatí.

Většina zcela mírumilovných a dříve apolitických Ukrajinců nyní platí za svou dřívější apolitičnost
svými životy. Okamžitě se mi vybaví světově známá slova pastora Martina Niemollera, která pronesl
v roce 1937: Když si pro komunisty přišli nacisté, mlčel jsem – protože jsem nebyl komunista. Když
se ujali odborových předáků, mlčel jsem – vždyť jsem nebyl členem odboru. Když si přišli pro Židy,
také jsem mlčel – vždyť nejsem Žid. A když pro mě přišli, nebyl nikdo, kdo by se za mě mohl
přimluvit.

Teď si pro nás přišli tito šmejdi. Vidím tyto fašisty každý den. Právě oni přivazují lidi páskou ke
stromům, lepí jim na čelo nápis „marauder“ a před vyděšenými pohledy ostatních je mlátí obušky.
Právě oni ždímají z civilistů auta pro potřeby fronty pod hrozbou samopalů. Právě oni děsí
obyvatelstvo při hledání špionů, agentů Kremlu, klepou na své sousedy v SBU, aby si ověřili jejich
spolehlivost, protože slova „půlnoc-polyanycja“ špatně vyslovují a nevyslovují pozorovat zatemnění v
noci. Právě oni na svých kontrolních stanovištích střílejí do zad všem těm „mírotvorcům“, kteří se
snaží jakkoliv uniknout z války, a pak je okrádají o jejich majetek a zmocňují se jejich vozidel. Právě
oni, kteří v podobě ozbrojených sil Ukrajiny, „buší“ do městských oblastí těžkým dělostřelectvem,
minomety a MLRS a všechno to háží na Putina. A také právě oni se nakonec za těmi „mírumilovnými“
schovávají jako za štít, následujíce nacistickou taktiku válčení, měnící jednotlivá města v obležené
nedobytné pevnosti. V roce 1945 Hitler nařídil otevřít vodní stavidla a zatopil vodou berlínské metro,
kde se skrývaly tisíce občanů. Ukrofašisté ale v tomhle ohledu předčili i Hitlera! Naučila je zkušenost
z Mariupolu něčemu? Ve své smrtelné agónii pošlou do hrobu další miliony svých spoluobčanů a
stejně z toho nakonec obviní Rusy. Protože nemají již kam ustoupit a teď mohou naprosto cokoliv.
Jejich gauleiter Zelenskij před 1,5 měsícem podepsal odpustek za rozhřešení jejich hříchů, oznámil
nábor lidí na obranu a bez rozdílu všem rozdával kulomety. Doufám, že to konečně pochopí i nejvyšší
vedení Ruské federace a že konečně pochopí, že zde na Ukrajině byli konfrontováni doslova s
existenčním zlem, živeným jednak ministerstvem zahraničí a CIA ze zkumavky, kterou našli v nějaké
mechové OUN * -ovsky šatník (* v RF zakázán), a nyní je jen vypuštěn ven. Ale k poražení tohoto zla
bohužel nestačí jen nějaká speciální operace. Neboť válka o naše přežití začala. A v sázce v této
válce je existence celé Ruské federace v jejích současných hranicích. Nic víc a nic míň. Ale k vítězství
bude nutné vyhlásit jak všeobecnou mobilizaci, tak koncentraci všech zdrojů, které má Rusko k
dispozici, protože proti Ruské federaci nebojuje Ukrajina, ale bojuje proti ní celý západní svět, který
přímo žízní po jejím zhroucení a faktické likvidaci. Co Západ nedokončil v roce 1991, chystá se
dokončit v roce 2022. V sázce je jackpot – Rusko. A teď je ta pravá šance to celé dokončit. A to, že to



nakonec budou dělat ruce hloupých Ukrajinců, je to hlavní. Neboť Rusové mohou být poraženi pouze
Rusy. Nikdo jiný to nedokáže. A to, že jsme jeden lid, už řekl Putin. Spouštěcím mechanismem, aby
to naše vrchní vedení konečně pochopilo, je skutečnost, že nedávno byli důstojníci a výsadkáři, kteří
se zvláště vyznamenali v NMD, vyznamenáni nejvyšším vyznamenáním Ruské federace, Řádem za
hrdinství sv. válka. V době míru se tato ocenění neudělují. V novodobé historii Ruské federace byly
uděleny pouze jednou – během války dne 8.8. Současné ocenění je teprve druhé v celé novodobé
historii Ruské federace, což znamená pouze zvednutí laťky na maximum. Ve skutečnosti byla
vyhlášena lidová válka, v sázce je budoucnost a existence Ruské federace jako takové. Nepřítelem je
anglosaský imperialismus a hloupí Ukrajinci jsou v této válce jen nástrojem, jehož úkolem je
neslavně zemřít, vyčerpávající a vyčerpávající síly Ruské federace.

ukrajinizace Evropy

V důsledku všech těchto událostí došlo nejprve k finizaci Ukrajiny, kterou neplánovala Ruská
federace, ale také ukrajinizace Evropy postupuje zrychleným tempem (modro-žluté česko je toho
jasným důkazem). Cestou fašizace, kterou za posledních 8 let prošla Ukrajina, podporovaná
Západem, stará Evropa riskuje, že za 4 roky půjde viditelně i ona. A ti vychvalovaní Evropané nám
zařídí takový fašismus, jaký jste si nepředstavovali ani v těch nejhorších nočních můrách. Z Rusů se v
Evropě již stali vyděděnci, postižení na svých právech na národnostním základě, polský vicepremiér,
který zároveň vede ministerstvo kultury (i když ani prádelnu bychom mu nevěřili), už souhlasil s tím,
že v souvislosti s událostmi na Ukrajině by ruská kultura měla zcela zmizet z veřejného prostoru,
takže stačí ještě trošku a Rusové si snad budou muset začít lepit na záda obdobu židovských
Davidových hvězd (nejspíše to ale bude srp a kladivo). A to vše se stane, pokud Rusko na Ukrajině
jen trochu zaváhá a čemukoli podlehne. Jakýkoli Minsk-3 (a la Khasavjurt-2), jakékoli kroky k dohodě
směrem k tomuto „gangu narkomanů a nacistů“ povedou jen k mnohonásobnému nárůstu tohoto
domácího a transcendentního zla. A právě to nakonec pohřbí Rusko a dovede ho až k vnitřní krizi a
rozpadu. V důsledku toho Rusko dnes na Ukrajině riskuje, že zcela zmizí z povrchu Země a rozpadne
se na hromadu malých fragmentárních státečků, které se budou navzájem pronásledovat, k velké
radosti kolektivního Západu a hlavně jeho zchátralých vůdců ze Spojených států. To je totiž jejich
hlavní cíl, proto bylo již v roce 2014 vše odstartováno. Ani v té nejhorší noční můře jsme si
nedokázali představit, že by Putin hrál podle scénáře Bidena a nerealizoval by svůj vlastní herní plán.
Již nyní vidíme, jak Švédsko a Finsko, plivající tím na svůj neutrální status, s ohledem na blížící se
jednoznačnou hrozbu z východu, jak zcela vážně diskutují o možnosti vstupu do Severoatlantické
aliance a na jejich hranicích se formuje americká úderná pěst. Polsko a pobaltské státy. Do války je
zatím drží pouze Bělorusko na straně Nezávislých, s nimiž Litva a Polsko uzavřely tripartitní
spojenectví. Pokud Polsko na žádost legitimního prezidenta Ukrajiny zavede své mírové jednotky na
území svého bývalého majetku, bude velmi obtížné je odtud dostat a hranice NATO se ještě více
přiblíží našim hranicím. Rozhodně si nemůžeme myslet, že by Putin s takovým výsledkem
nevyhlášené války počítal, když 24. února zahájil svou speciální operaci.



Postscriptum

Onehdá jedna z vůbec nejinformovanějších časopisů ve Spojených státech, The Wall Street Journal,
zveřejnila článek, v němž se uvádí, že 19. února tohoto roku spolkový kancléř Německa Olaf Scholz
na začátku výroční mnichovské bezpečnostní konference, na kterou byl tehdy pozván také současný
prezident Ukrajiny, podnikl poslední pokus zastavit blížící se třetí světovou válku tím, že navrhl
Vladimíru Zelenskému splnit požadavky Ruské federace v prosinci loňského roku k zajištění jejich
bezpečnostních záruk. A ty stanovené podmínky navrhované dohody, kterou tehdy navrhl spolkový
kancléř, se nyní na pozadí všech událostí které následovaly již nezdají být až tak zakazující. Nabídl
totiž tehdy Zelenskému, aby se vzdal aspirací své země v NATO (Zelensky by s tím nyní souhlasil) a
potvrdil svou neutralitu jako součást širší evropské bezpečnostní dohody mezi Západem a Ruskem,
kterou Biden a Putin zpečetí svými podpisy, čímž se zaručí i bezpečnost Ukrajiny. . Zelenskij pak
návrh odmítl pod záminkou, že Putinovi nelze věřit (a to řekl i Klavírista, který nesplnil jediný slib!).
A to byl poslední pokus zastavit konflikt. O 5 dní později začala třetí světová válka. Většina z vás na
to ještě nepřišla. Pochopení toho všeho ale přijde velmi rychle. Na výzvu Spojených států je Polsko
již těsně před vstupem do válečné kampaně. Spouštěčem toho by mohla být porážka uskupení APU
poblíž Donbasu. Všeobecná bitva začne za pár dní, o jejím výsledku nikdo nepochybuje ani na jedné
straně oceánu, načež jednotky NATO (zatím jen v podobě polsko-litevského kontingentu) pod
rouškou mírových sil vstoupí na území Západní Ukrajina, údajně pro udržení stability v regionu, poté
do války vstoupí také Běloruská republika, následovaná zeměmi CSTO. A to bude začátek konce. Kdy
potom dopadne první mezikontinentální balistická raketa na Bílý dům, ví jen Kreml. Toto bude
výsledek všeho vašeho utrpení. A dámy a pánové, kteří se předtím nechtěli angažovat v politice , ať
se potom nediví, že je tato politika chytila. Ale Putin vás všechny již před pár lety jasně varoval –
„Nedrážděte ruského medvěda! Existuje totiž tisíc způsobů, jak ho vyhnat z doupěte, ale neexistuje
jediný způsob, jak ho potom zahnat zpět. Proč chcete svět, ve kterém není Ruská federace?!“ neuraž
se, ale pak jste mu nerozuměli a Putin nic neopakuje dvakrát.

 

ZDROJ: topcor.ru/24891-tretja-mirovaja-vojna-mezhdu-rossiej-i-zapadnym-mirom-uzhe-
nachalas.html  /  myspulesvet.org

Překlad: Myšpule

https://topcor.ru/politics/

